

خبرنلمه

تبدیل پیاده راه ۱۷ شهریور به منطقه ویژه آسیب های اجتماعی

یک عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای شهر تهران گفت: پیاده راه ۱۷ شهریور وضعیت مناسبی ندارد و به منطقه ویژه آسیب های اجتماعی تبدیل شده است. به گزارش تفاهم، افسن قبیل زاده در نشست کمیسیون عمران و حمل و نقل با مسئولان شهرداری منطقه ۱۲، گفت: اهالی پیاده راه ۱۷ شهریور به شدت از این پروژه گله مند هستند و در برخی از کوچه ها معزادان جلوی درب خانه ها می خوانند و مردم مجبورند از روی معزادان رد شوند. وی تاکید کرد: این پیاده راه معضلات ویژه ای برای اهالی منطقه ایجاد کرده که با مشکلات قدیم آن متفاوت است. کسبه، ورشکست شده اند و در طوماری که به اعضای همه اهالی رسیده اهالی این منطقه از وضعیت حبیب زاده ناراضی هستند. وی تاکید کرد: معضلات اجتماعی جدی در این پیاده راه ایجاد شده و شهروندان آن از سال های پیش، بیکر حل مشکلات هستند که تاکنون جوابی نگرفته اند. حبیب زاده با اشاره به وضعیت اسفبار کسبه منطقه گفت: پیش از این کسبه فروش بالایی داشتند که در حال حاضر تقریباً به صفر رسیده است و کسی نیز پاسخگوی مشکلات و خواسته های آنها نیست.

ضرورت یکپارچه سازی مدیریت بحران شهر تهران

عضو شورای شهر تهران، ری و تجریش با اشاره به اینکه تجهیزات مدیریت بحران تهران به اندازه جمعیت این شهر نیست، گفت: مدیریت بحران شهر تهران باید یکپارچه شود. ناهد خدکرمی در گفت و گو با فارس، درباره زلزله های که در بخشی از نقاط کشور از جمله تهران احساس شد، درباره تعهدات مدیریت شهری برای مدیریت بحران پایتخت اظهار داشت: قبل از این حوادث، بازدید از سوی مسئولان مدیریت بحران شهر تهران داشته ایم که اقدامات خوبی در این ستاد صورت گرفته است. عضو شورای شهر تهران، ری و تجریش، با اشاره به اینکه باید برای مدیریت یکپارچه بحران تمامی دستگاه های ذیربط زیر مجموعه ستاد مدیریت بحران قرار بگیرند، گفت: در کمیسیون های مربوطه در خصوص این موضوع بحث و تبادل نظر شده است و امیدواریم با حوادث طبیعی غافلگیر نشویم.

وی گفت: تجهیزات و امکانات مدیریت بحران شهر تهران به اندازه جمعیت فعلی تهران نیست.

شهردار تهران خبر داد

آمادگی شهرداری تهران برای کمک به زلزله زدگان**زلزله، مربوط به گسل های زاگرس بود و هیچ ربطی به تهران که تحت تاثیر گسل های البرز است، ندارد**

تفاهم- گروه گزارش: شهردار تهران، از ستاد مدیریت بحران شهر تهران بازدید کرد و طی تماس های جداگانه ای با استاندار کرمانشاه، شهردار کرمانشاه، شهردار سرپل ذهاب و شهردار قصر شیرین در جریان خسارت های ناشی از زلزله یکشنبه شب، قرار گرفت و آمادگی شهرداری تهران را برای هرگونه همکاری و کمک به مناطق آسیب دیده اعلام کرد. محمدعلی نجفی، در پیام تسلیتی خطاب به مردم زلزله زده غرب کشور بر به کارگیری حداکثر توان شهرداری تهران بر امداد و خدمت رسانی به آن ها تاکید کرد.

شهردار تهران، ضمن اظهار تاسف نسبت به زلزله ای که منجر به جان باختن تعدادی از هموطنان در مناطق غربی کشور شد، گفت: برای رفع نگرانی همشهریان عزیز باید بگویم که زلزله، مربوط به گسل های زاگرس بود و هیچ ربطی به تهران که تحت تاثیر گسل های البرز است، ندارد. محمد علی نجفی گفت: شهرداری تهران در کنار برنامه های وزارت کشور برای مدیریت حادثه زلزله، به صورت آماده باش درآمده و بنده طی تماس هایی با استاندار کرمانشاه و شهرداران شهرهای صدمه دیده، در جریان آخرین نیازها و اقدامات قرار گرفتم. وی با تاکید بر آمادگی شهر تهران در خصوص مقابله با پدیده های طبیعی همچون زلزله عنوان کرد: تاکنون اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده و مهمترین برنامه هایی که در دیدن دنبال می کنیم، افزایش تاب آوری پایتخت در مقابله سبل، زلزله، رانش زمین و انواع مشکلات طبیعی است. شهردار تهران ادامه داد: در مجموعه ستاد بحران شهر تهران، امکانات بسیار خوبی شکل گرفته است، به طوری که هر نوع لرزشی در سراسر کشور از طریق دستگاه های موجود در این ستاد قابل ثبت است و می تواند در این فاصله اقدامات موثری انجام دهد.

تفاهم- گروه شهری: شهردار منطقه ۲۰ با بیان اینکه نوسازی بافت فرسوده از مهمترین اولویت های شهری و بهترین راهکار برای کاهش خسارات بلایای طبیعی است، گفت: ۱۳۷ هکتار از منطقه ۲۰، به عنوان بافت فرسوده شناسایی شده که تاکنون ۲ هزار و ۹۳۶ پلاک بالغ بر ۳۵ درصد آن تخریب و نوسازی شده است. صفوی با اشاره به اینکه ۱۰۰ هکتار از محدوده بافت فرسوده منطقه ۲۰ با ۷ هزار و ۷۶۴ پلاک بالغ بر ۷۳ درصد، شامل بافت مسکونی است، گفت: این منطقه، ۲۰ محله دارد که ۱۷ محله آن در گیر محدوده بافت فرسوده است که نوسازی کامل آن نیازمند مشارکت مالکان است. وی فراهم سازی بستر همکاری مالکان بافت فرسوده و جلب مشارکت

خبرنلمه

شستشوی ۹ هزار متر از جداول و گاردریل های بزرگراه رسالت

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از شستشوی جداول و گاردریل اتوبان رسالت خیر داد و گفت: بیش از ۹۰۰۰ متر از جداول و گاردریل های اتوبان رسالت در محدوده تونل تاپل مدرس شستشو شد. به گزارش تفاهم، افسن قبیل زاده توضیح داد: گاردریل ها در اثر تردد زیاد خودروهای سبک و سنگین آلوده، سیاه و دوده گرفته می شود و پس از مدتی تشخیص حریم مسیر برای رانندگان مشکل خواهد شد، به منظور تامین امنیت تردد در مسیر، گاردریل های هر ۲ ضلع بزرگراه رسالت پاکسازی شد. وی ادامه داد: علاوه بر شستش گاردریل ها، زرده ها و جداول کاری مسیر اتوبان نیز از ۲ طرف پاکسازی شد. خدماتی با بیش از یک هزار بزرگراه رسالت یکی از شاهراه های ارتباطی منطقه ۶ است گفت: زیبایی و پاکیزگی این بزرگراه تاثیر بسزایی در افزایش جذابیت بصری منطقه و شهر تهران دارد.

برپایی ایستگاه سلامت در مراکز پر ترده سطح منطقه ۷

تفاهم- گروه شهری: معاون امور اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از برپایی ایستگاه سلامت در مراکز پرتردد سطح منطقه از قبیل ایستگاه مترو، سرای محلات، مساجد، میادین میوه و تره بار، مدارس و بوستان ها خبر داد. محمد رضا غلامی با اعلام این مطلب، افزود: به مناسبت هفته ملی دیابت و در راستای مقابله با شیوع بیماری دیابت و فرهنگ سازی و اطلاع رسانی در خصوص پیشگیری از این بیماری، برنامه های ویژه اعضای کانون دیابت محلات و سایر شهروندان تدارک دیده شده است. وی با اشاره به هفته ملی دیابت از ۱۹ الی ۲۵ آبان ماه، تصریح کرد: متناسب با روز شمار این هفته، برنامه های از قبیل استقرار اتوبوس دیابت، همایش دیابت و زنان در نواحی ۵ گانه، برپایی ایستگاه های سلامت در ایستگاه های ورزشی برگزار می شود. به گفته معاون شهردار منطقه ۷، برگزاری کلاس و کارگاه های آموزشی با موضوع دیابت در خانه های سلامت و مدارس و مساجد، جشنواره غذای دیابتی و سفره سلامت، ارسال پیامک به اعضای کانون دیابت، تورهای تفریحی و آموزشی، ویزیت پزشکی زنان باردار و غربالگری دیابت، کارگاه ها و مسابقات نقاشی با موضوع دیابت در مدارس و همچنین توزیع کتابچه و بروشور آموزشی از دیگر برنامه های هفته ملی دیابت در منطقه ۷ است.

نوسازی بافت فرسوده از مهم ترین اولویت های شهری**ایستگاه پمپاژ و مسیر پمپ کانال گتوند بازسازی شد**

مدیرعامل شرکت آبیاری کارون بزرگ، از خرید، نصب و راه اندازی ۷ دستگاه الکتروپمپ و یک دستگاه ترانسفورماتور به همراه وسایل جانبی آنها، ساخت و نصب تابلوهای برق، احداث ساختمان های تأسیسات و بهره برداری خبر داد. "محسن سعادت فر" با بیان این که گذشت بیش از ۴ سال از ساخت ایستگاه پمپاژ و پمپ کانال گتوند، فرسودگی تأسیسات و ایجاد مشکلاتی در تأمین آب کشاورزان منطقه گتوند را بوجود آورده بود، گفت: با مساعدت و هماهنگی های معاونت حفاظت و بهره برداری از منابع آب، مدیر و کارشناسان دفتر نظارت بر تعمیرات و بهینه سازی تأسیسات، لایروبی حوضچه مکش ایستگاه پمپاژ به میزان ۱۲۰ مترمکعب، لایروبی کانال ورودی ایستگاه پمپاژ و مسیر پمپ کانال به طول ۱۵ هزار و ۵۶۰ متر به پایان رسید. وی از لایروبی دستی سیفون به طول ۲۰۰ متر، رگلاژ و علف چینی باند کانال و طعمه گذاری هرکدام به طول ۳۰ هزار متر، تخریب بتن و بتن ریزی به میزان ۱۵۲ مترمکعب، شفته آهک به میزان ۵۴ مترمکعب و تعمیر و بازسازی ۱۵ دستگاه دریاچه نام برد که توسط پرسنل سخت کوش تعمیرات و تأسیسات شرکت آبیاری کارون بزرگ انجام شد. "محسن سعادت فر" ضمن بیان این که عملیات تعمیرات، بازسازی و لایروبی در مدت ۶ روز به سرانجام رسید، تصریح کرد: با انجام عملیات فوق علاوه بر رفع مشکلات مشترکین تحت پوشش ایستگاه پمپاژ گتوند و اطمینان از پایداری وضعیت موجود، تأمین آب بخشی از اراضی کشاورزی در پایین دست پمپ کانال گتوند امکان پذیر شد.

پیام تسلیت سرپرست روزنامه تفاهم در خوزستان در پی وقوع زلزله در کرمانشاه

اتالله وانا الیه راجعون

بازگشت همه بسوی خداست

حادثه دلخراش زلزله و کشته و مجروح گردیدن بیش از ۱۸۵۰ نفر از هموطنانمان در کرمانشاه دل های ملت ایران منجمده مقام معظم رهبری را آورده نمود هر چند در مقابل مقدرات الهی باید سر تعظیم فرود آورد.

اینجانب این مصیبت عظمی را به محضر رهبر معظم انقلاب، ریاست محترم جمهوری اسلامی و ملت شریف ایران علی الخصوص مردم داغ دیده استان کرمانشاه و سایر نقاط آسیب دیده کشور تسلیت عرض می نمایم. برای عزیزان خفته در خاک علو درجات، برای مجروحان این حادثه شفای عاجل و برای بازماندگان مصیبت دیده صبر جمیل را از ایزد منان خواهیم.

البرز میدالی - مدیرعامل باشگاه جنوب باغملک و سرپرست روزنامه تفاهم در خوزستان

کرمانشاه تسلیت

کرمانشاه تسلیت

برگزاری کارگاه آموزشی سایننگ کنترل کیفیت کابل در آبفای روستایی خوزستان

کارگاه آموزشی کنترل کیفیت کابل در راستای افزایش کیفیت اقلام صنعتی خریداری جهت پروژه های آب شرب روستایی برگزار شد. پژمان کوروند گفت: کارگاه آموزش سایننگ و کنترل کیفیت کابل از مرحله ی خرید، تخلیه، کارگری و بهره برداری برابر استانداردهای ملی و بین المللی برگزار شد. رییس اداره تحقیقات، بهره وری و تحول اداری شرکت آفتابروستایی خوزستان ادامه داد: این کارگاه در راستای افزایش عمر تجهیزات الکتریکی شرکت بصورت کارگاه برگزار شد. مسوول کنترل کیفیت شرکت آفتابروستایی خوزستان بیان کرد: با توجه به اهمیت دوره برگزار شده افراد متخصص و رابطین کنترل کیفیت کابل از کلیه شهرستان ها تحت آموزش قرار گرفتند. پژمان کوروند با اشاره به تاثیر دوره برگزار شده در آبرسانی به روستاهای تحت پوشش اظهار کرد: کنترل کیفیت تاثیر بسزایی در افزایش کیفیت و عمر پروژه ها، کاهش هزینه و افزایش بهره وری خواهد داشت. کوروند یادآور شد: دوره برگزار شده با همکاری شرکت آموزشی و مشاوره ای کامباران پردازش با حضور ۳۵ نفر از متخصصین شرکت آفتابروستایی خوزستان برگزار شد.

ویژه استان خوزستان

استاندار خوزستان: دولت برای اشتغال پایدار نگاه ویژه ای به سرمایه گذاری بخش خصوصی دارد

استاندار خوزستان با اشاره به تلاش دولت برای ایجاد فرصت های شغلی در استان های با ظرفیت گفت: دولت برای ایجاد اشتغال پایدار به سرمایه گذاری نگاه ویژه دارد. غلامرضا شریعتی در نشست شورای اشتغال استان و پیگیری پروژه های اشتغالزایی در سالن اجتماعات سد و نیروگاه کرخه افزود: استان خوزستان از ظرفیت و پتانسیل های متعددی برخوردار است که سرمایه گذاری در این بخش ها به ایجاد اشتغال پایدار می انجامد. وی با تاکید بر حفظ فرصت های شغلی موجود و تلاش برای افزایش اشتغالزایی افزود: تکمیل و پیگیری جدی پروژه های اشتغالزایی در سطح استان خوزستان مورد توجه قرار گرفته است که بخشی از اشتغال استان از این طریق تحقق می یابد. وی با اشاره به نیاز اندیمشک به ایجاد اشتغال بیان کرد: مسئولان استان برای تکمیل طرح های صنعتی اندیمشک به خصوص بندر خشک و نیروگاه جریانی و دز، وارد عمل شده و به زودی روند اجرایی آن ها تسریع می شود.

وی بیان کرد: ۲۵۰ میلیارد ریال از محل منابع داخلی و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، برای تکمیل سد بالارود اندیمشک اعتبار در نظر گرفته شده است و به زودی این سد آب گیری می شود. شریعتی گفت: در خصوص پرورش آرزبان در سدهای استان بحث شده است و سد مارون به عنوان پایلوت برای این طرح انتخاب شده است و سازمان آب و برق در این خصوص پیگیری کند. استاندار خوزستان همچنین دستور پیگیری مجتمع های گاو شیری اندیمشک را به دستگاه های مربوطه داد.

اقدامات شهرداری در رابطه با ساماندهی و ایجاد فضای سبز در شهر بندر ماهشهر در سال ۹۶-۹۵

حسین صفری - سرپرست شهرداری بندر ماهشهر در رابطه با ایجاد فضای سبز و ساماندهی بوستان های شهر ماهشهر با اعلام برخی از اقدامات شهرداری در این راستا اظهار نمود: شهرداری بندر ماهشهر در ایجاد فضای سبز و بالا بردن سرانه آن و همچنین بسترسازی جهت روحیه نشاط و تندرستی شهروندان گرامی اقدامات ذیل را انجام داده است.

۱- سازماندهی و بازسازی پارک یاس ماهشهر با هزینه ای بالغ بر ۶۸۱۴۷۶۹/۵۰۰ ریال

۲- احداث بوستان محله ای روبروی مسجد حضرت رسول اکرم (ص) در کوچه حافظ با هزینه ای بالغ بر ۳۳۶۶۷۹۰/۲ ریال

۳- احداث فضای سبز محوطه وسط پارسوماش واقع در ناحیه صنعتی با هزینه ای بالغ بر ۱۲۴۱۰۴۴/۸۵۷ ریال

۴- احداث فضای سبز و پیاده رو سازی ورودی شهرک آیت ا... طالقانی با هزینه ای بالغ بر ۱۳۱۹۵۷۸/۰۲۲ ریال

۵- حفظ و نگهداری فضای سبز میدان الغدیر با هزینه ای بالغ بر ۱۷۵۱۱۳۴/۷۰۴ ریال

۶- احیای قطعات فضای سبز محله ای واقع در فاز ۵ به مساحت ۳۴۷۸ متر مربع با هزینه ای بالغ بر ۱۲۸۷۴۸/۲۲۰ ریال

۷- احداث بوستان محله ای جنب میدان راهنمایی و رانندگی با هزینه ای بالغ بر ۳۳۹۷۳۳۹/۱۶۸ ریال

وی در پایان یادآور شد: همچنین اقدامات و ساماندهی فضای سبز پارک های بهار، فردوس، نسترن انجام شده است و نیز ایجاد فضای سبز در برخی از بلوارها و میدانی سطح شهر در دست اقدام می باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با حضور در منزل شادروان افتخاری پیام تسلیت جامعه ورزش استان را به خانواده وی ابلاغ نمود

افشین حیدری، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با حضور در منزل شادروان اکبر افتخاری ضمن اعلام همدردی با خانواده آن مرحوم پیام تسلیت جامعه ورزش استان را به آنها ابلاغ نمود. حیدری در این دیدار یادآور شد: مرحوم افتخاری آبروی ورزش خوزستان و ایران بود او با عزت زندگی کرد و با عزت دار فانی را وداع گفت. وی همچنین از افتخاری بعنوان فوتبالیستی با اخلاق و منش پهلوانی یاد کرد در این دیدار همسر مرحوم افتخاری از ابراز همدردی مدیرکل ورزش خوزستان و استاندار خوزستان تقدیر نمود.

لازم بذکر است؛ حمید گرشاسبی - مدیرکل اسبق ورزش و جوانان خوزستان حیدری را همراهی نمود، همچنین استاندار خوزستان در یک ارتباط تلفنی با همسر مرحوم افتخاری ضمن عرض تسلیت مجدد به وی و دیگر بازماندگان مرحوم افتخاری علو درجات را برای وی از خدای متعال خواستار شد.